
C4112002023037161000123

三门峡市翠龙矿业有限公司

卢氏县官道口镇寨上村

三门峡市翠龙矿业有限公司河南省卢氏县官道口镇水担沟建筑用白云岩

矿

有限责任公司

2023年 03月 09日 2038年 11月 09日

建筑用白云岩

露天开采

200万吨/年

0.1781平方公里

2023      03      09

盖章

15.8年



三门峡市翠龙矿业有限公司

卢氏县官道口镇寨上村

三门峡市翠龙矿业有限公司河南省卢氏县官道口

镇水担沟建筑用白云岩矿
有限责任公司

2023年 03月 09日 2038年 11月 09日

建筑用白云岩

露天开采

200万吨/年

0.1781平方公里

C4112002023037161000123

2023      03      09

盖章

1,3794626.50,37502771.81

2,3794539.98,37502946.71

3,3794320.01,37502946.92

4,3794438.88,37502771.97

5,3794320.83,37502524.30

6,3794295.99,37502367.81

7,3794323.64,37502333.56

8,3794660.29,37502333.39

9,3794706.52,37502524.14

标高：1120,985

15.8年

从 1120米至 985米






